'Alemü'l-İslam (Kah i re 1989). 20. el-Ka'
betü'l-müşri~a ve'l-'udvan 'al ey ha (Ka
hi re !991 ). 21 . EJ:ı_adişü münteşıfi'l-leyl

(Kah i re 1993). 22. el-İslam ii 'ışrin ay e
(Kahire 1993) . 23. el-Cariye ve'ş-şa'ir
(Kahire 1993) 24. Tari]]u'l-Cogrô.fya
ve'l-cografiyyun fi'l -Endelüs (Madrid
1967; Kahire 1406/1986). İdrlsl, Bekrl, Bl
rün!, İbn Hazm, İbn HaldOn gibi çok sayı
da müslüman alim ve onların Endülüs'ün
coğrafyasıyla ilgili eserleri hakkında bilgi
vermektedir. 25. Tari]]u'l-müslimin fi'l
baJ:ıri'l-mütevassıt: el-evQ.a'u's-siyasiy
ye ve'l-iktişadiyye ve'l-ictima'iyye (Ka
hire 1411/1991) 26. A]]bô.rü'l-'aşr ii in
~ıQ.a'i devleti Beni Naşr (Kahire 1992).

27. Tari]]u'l-Magrib ve J:ıaQ.aretühu (I
II, Beyrut 1412/1992) . Bu eserde Kuzey
Afrika tarihi ve kültürü geniş bir şekilde
ele alınmıştır. Hüseyin MGnis. Rif:ıletü İbn
Battuta'yı neşrettiği gibi (İbn Battuta ve
ref:ıalatühu , Kah i re 1980) Corcl Zeydan'ın
Tari]] u 't - temeddüni'l-İslami adlı eseri
ni gözden geçirerek yayımiarnıştır ( Kahi
re 1968).

HÜSEYiN NİZAMŞAH
( o~ fu:...; .:,y.;-> )

(ö. 972/1565)

Nizamşahiler Devleti'nin
üçüncü hükümdan

(1554-1565).
_j

Kuzey Dekken bölgesinde 748 (1347)
yılında kurulan Behmenller Devleti'nin
934'te ( 1527) yıkılmasından sonra orta

ya çıkan beş sultanlıktan (Adilşahller, Be
rldşahller, imadşahller, Kutubşahller) biri
olan ve Ahmednagar'da 1. Ahmed Nizam

şah Barhl tarafından kurulan Nizamşa
hller Devleti 'nin ikinci hükümdan 1. Bur
han Şah'ın en büyük oğludur.

ı
HÜSEYiN PAŞA, Amcazade

ı

L
(bk. AMCAZADE HÜSEYiN PAŞA).

_j

ı
HÜSEYiN PAŞA, Cezayirli

ı

L
(bk. CEZAYİRLİ HÜSEYiN PAŞA).

_j

ı
HÜSEYiN PAŞA, Deli

ı

(ö. 1069/1658)

L
Girit serdan ve sadrazam.

_j

Bursa Yenişehir'de doğdu (Silahdar, ı.

I 78). Genç yaşta İstanbul'a gitti. Önce Es
ki Saray'da, ardından Topkapı Sarayı'nda
eğitildi. Zülüflü baltacılar sınıfına girerek
burada ağa dairesinde hizmet etti.